



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESSPARTNER APS

GREJSDALSVEJ 340B, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. januar 2020

Betina Frandsen

CVR-NR. 34 07 72 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitnesspartner ApS Grejsdalsvej 340B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 07 72 31
	Stiftet: 2. december 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Betina Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er service, etablering og drift af træningscenter / centre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 23 tkr. anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er dog på nogenlunde forventet niveau og følger den overordnede strategi for selskabet.

Selskabets egenkapital er negativ med 81 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes et overskud i 2019/20 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen forbedres ved stigende medlemstal, og forbedret indtjening.

For at sikre selskabets likviditet har en kapitalejer afgivet støtteerklæring over for selskabet. Årsregnskabet er på baggrund af den forbedrede drift samt den afgivne støtteerklæring aflagt under forudsætning af forsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		442.529	601.949
Personaleomkostninger.....	1	-377.713	-466.668
Af- og nedskrivninger.....		-23.051	-13.325
DRIFTSRESULTAT		41.765	121.956
Andre finansielle indtægter.....		0	52.849
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.584	-8.107
RESULTAT FØR SKAT		31.181	166.698
Skat af årets resultat.....	3	-8.252	-25.597
ÅRETS RESULTAT		22.929	141.101
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		22.929	141.101
I ALT		22.929	141.101

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		46.573	27.427
Indretning af lejede lokaler.....		69.069	82.098
Materielle anlægsaktiver.....	4	115.642	109.525
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		78.368	78.368
Finansielle anlægsaktiver.....	5	79.368	79.368
ANLÆGSAKTIVER.....		195.010	188.893
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.672	5.298
Varebeholdninger.....		3.672	5.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.194	1.194
Udskudte skatteaktiver.....		19.000	27.252
Andre tilgodehavender.....		11.937	26.347
Periodeafgrænsningsposter.....		5.586	5.542
Tilgodehavender.....		37.717	60.335
Likvide beholdninger.....		121.521	24.744
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		162.910	90.377
AKTIVER.....		357.920	279.270
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-161.204	-184.133
EGENKAPITAL.....	6	-81.204	-104.133
Anden gæld.....		3.531	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.531	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.688	3.219
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		371.712	341.736
Anden gæld.....		56.193	38.448
Kortfristede gældsforpligtelser.....		435.593	383.403
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		439.124	383.403
PASSIVER.....		357.920	279.270
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	365.237	455.438	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.044	7.721	
Andre personaleomkostninger.....	6.432	3.509	
	377.713	466.668	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.559	5.526	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25	2.581	
	10.584	8.107	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	52.849	
Regulering af udskudt skat.....	8.252	-27.252	
	8.252	25.597	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2018.....	31.646	91.204	
Tilgang.....	29.168	0	
Kostpris 30. september 2019.....	60.814	91.204	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....	4.219	9.106	
Årets afskrivninger	10.022	13.029	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....	14.241	22.135	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	46.573	69.069	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2018.....	0	78.368	
Tilgang.....	1.000	0	
Kostpris 30. september 2019.....	1.000	78.368	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	1.000	78.368	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....			80.000	-184.133	-104.133	
Forslag til resultatdisponering.....				22.929	22.929	
Egenkapital 30. september 2019.....			80.000	-161.204	-81.204	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	3.531	0	3.531	0	0	
	3.531	0	3.531	0	0	
 Eventualposter mv.						8
Huslejeforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 65 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber med 3 måneders varsel.						
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 106 tkr. i 2018/19.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NO MERCY HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
